
”Akti lij” – det var en gång, är en magisk föreställning som tar med 
barnen in i den samiska sagovärlden. Genom dans och rörelse låter 
vi publiken färdas från plats till plats bland väsen och varelser från 
berättelsernas värld. Samisk berättartradition är något som har följt 
med samerna i historien och burit med sagorna till dagens barn. 

Denna tradition och kulturarv vill vi nu föra vidare genom en interaktiv 
dansföreställning. Föreställningen är passande både som offentlig 
och för skolor; där vi medtar ett pedagogiskt material för ge lärarna 
möjligheten att jobba med barnen inom tematiken Sápmi även i 
andra skolämnen. 

Varmt välkomna till en föreställning som lämpar sig både till samiska 
och icke-samiska barn, ett fint sätt att introducera dagens samhälle 
till Sápmi och ett sätt för barnen i och från Sápmi att ta det av deras 
egen historia samt kulturarv genom dans. 

Trailer och mer information hittar du på invisiblepeople.se

Kontaktuppgifter 
Epost. bokning@invisiblepeople.se  Tel. +4670 898 00 55 
Producent Jimmy Lundegård 
Epost. jimmy@invisiblepeople.se Tel. +4670 788 94 96 

Akti Lĳ  
Det var en gång

Produktionsfakta 

Målgrupp: 4-10 år eller som familjeföreställning 
Lokal: Spelyta 6 x 6 m, sal med jämn golvyta t.ex. 
gympasal/blackbox, total golvyta inklusive publik: 9,5 
m bredd och 11 m djup. Se teknisk rider. 
Takhöjd: 3 m 
Speltid: 30 min 
Bygg- / rivtid: ca. 3 h / 1.5 h 
Mörkläggning: Ja 
Max publikantal: 40 barn + lärare/vuxna 
Antal deltagare: 2 dansare, 1 tekniker 
Bärhjälp 1-2 personer vid in och utlastning 
Pris: 1 föreställning/dag 16 000 kr 2 föreställningar/
dag 25 000 kr exkl. moms, kostnader för resor, logi 
tillkommer. 
Tillägg: Workshops finns tillgängliga efter förfrågan 
Idé och koreografi: Liv Aira, Marika Renhuvud 
Musik text & jojk: Mirja Palo 
Musikkomposition: Samuel Tornqvist 
Scenografi: Jimmy Lundegård 
Ljusdesign: Jonas Nimrodsson 
Kostym: Sara Svonni & Lise Tapio Pittja
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